
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VŠĮ ,,MOTO-30“ PARAIŠKOS FINANSAVIMO

2024 m. lapkričio        d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 punktu, 15

straipsnio 4 dalimi, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T1-

287 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10

punktą, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų vertinimo komisijos

2024 m. lapkričio 7 d. posėdžio protokolą Nr. 3, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Skirti iš Kūno kultūros ir sporto programos (Nr. 06) priemonės Tradicinių tarptautinių ir kitų

sporto priemonių vykdymas bei sporto klubų dalinis rėmimas (06.01.01.01) VšĮ ,,Moto-30“ 20 180

Eur (dvidešimt tūkstančių vieną šimtą aštuoniasdešimt eurų) finansuoti sporto projektą pagal 2024

m. spalio 3 d. paraišką Nr. B2-3866 (5.11 Mr).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti biudžeto lėšų

naudojimo sutartį su sprendimo 1 punkte nurodytu projekto vykdytoju.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt)per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


                                                                                                    Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

                                                                                                    projektų antikorupcinio

                                                                                                    vertinimo taisyklių

                                                                                                    2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Dėl VšĮ ,,Moto-30“ paraiškos finansavimo

              1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas – įgyvendinti Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų

finansavimo tvarkos aprašo (toliau – Aprašas), patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T1-287 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 10 punktą ir priimti sprendimą, dėl lėšų, viršijančių penkis tūkstančius

erų, skyrimo sporto projektų vykdytojams.  

              2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimo

projektą.

Sprendimo projektą inicijavo Šilalės rajono savivaldybės administracija. Šilalės rajono

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. DĮV-444 ,,Dėl Šilalės

rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų vertinimo komisijos“ sudaryta Šilalės rajono

savivaldybės Sporto projektų paraiškų vertinimo komisija (toliau – Komisija) vertino Šilalės rajono

savivaldybės Sporto projektų atrankai pateiktas paraiškas. Atsižvelgusi į Šilalės rajono savivaldybės

sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T1-287 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų finansavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 44.2.1. papunktį, kur numatyta, kad finansuojant aukšto meistriškumo

sportininkų rengimosi ir dalyvavimo šalies, Europos bei Pasaulio čempionatuose, pirmenybėse bei

reprezentacinių sporto klubų komandų, atstovaujančių Šilalės savivaldybę, dalyvavimo nacionalinės

reikšmės čempionatuose ir lygose projektus, prioritetas teikiamas komandai arba sportininkui,

dalyvaujančiam aukštesnio lygio varžybose, Komisija pasiūlė VšĮ ,,Moto-30“ paraiškos finansavimui

skirti  20 180 Eur (Komisijos 2024-11-07 posėdžio protokolas Nr. 3).

 Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6

straipsnio 29 punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų finansavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr.

T1-287 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 10

punktu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

              4. Laukiami rezultatai.

Pritarus sprendimo projektui bus palaikomos Šilalės rajono sportinės tradicijos, remiama

Šilalės rajono sportininko galimybė dalyvauti Dakaro ralyje. 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.

              Teisės aktų keisti nereikės

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė                                                      A. Žąsytienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl VšĮ ,,Moto-30“ paraiškos finansavimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-12 Nr. T25-289

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-12 16:53

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-26 09:55 - 2028-07-25 09:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Moto-30 a. raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241030.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-11-13)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-11-13 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




